
1

Městský úřad Mikulov
Odbor rozvoje a živnostenského

podnikání
Náměstí 1, 69220 Mikulov

tel.:519444555, fax:519444500
e-mail:podatelna@mikulov.cz

*MUMIX00XEG1V*
MUMIX00XEG1V

Poskytnutí informace

K Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, ve znění pozdějších předpisů, přijaté dne 12.5.2025 poskytuje Město Mikulov,
Náměstí 58/1, PSČ 692 01 jako povinný subjekt následující informace:

1) Provedení opravy tzv. anglických dvorků napojených na budovu Městského úřadu
v Mikulově v ulici Kostelní náměstí bylo předem konzultováno a odsouhlaseno
orgánem památkové péče. Závazné stanovisko orgánu památkové péče k této věci
vydáno nebylo.

2) Oprava tzv. anglických dvorků ještě není dokončena. Aktuálně se vyrábí kovářská
„historizující“ mříž černé barvy, která nahradí stávající pororošt - standardní součást
každého kompletu tzv. anglického dvorku. Dále bude navazovat i dílčí oprava soklové
části zdi.

3) Oprava tzv. „anglických dvorků“ byla řešena primárně kvůli plánované akci
předláždění chodníků na Náměstí, tj. i výškově byla tato oprava řešena již na budoucí
stav po předláždění.

S pozdravem,

vedoucí odboru rozvoje a živnostenského podnikání

Číslo jednací Vyřizuje V Mikulově dne 20.05.2025
MUMI 25017964 Počet stran:
Spis Tel: 519 444 612

Mail:
Vaše číslo jednací:


